
UCHWAŁA NR XXXI/246/17
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  111 001,03 zł, w tym związane z realizacją zadań 
własnych 111 001,03 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 111 001,03 zł, w tym na zadania własne 111 001,03 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 3) w kwocie    232 454,03 zł,z tego:
1) w ramach funduszu sołeckiego 224 504,03 zł,
2) w ramach pozostałych wydatków 7 950,00 zł.

§ 4. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (nie zmienia się ) w kwocie 1.174.500,00 zł,
b) celowe na zadania własne (nie zmienia się) w kwocie 70.000,00 zł,
c) celowe na pomoc innym JST (nie zmienia się) w kwocie 799.227,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) celowe (nie zmienia się) w wysokości 409.000,00 zł,
b) podmiotowe (nie zmienia się) w wysokości 89.607,00 zł.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Renata Kulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4590



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/246/17  

Rady Miejskiej w Resku   

z dnia 30 października 2017 r. 

  

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 760,14 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 760,14 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 409,58 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 649,44 

750     Administracja publiczna 1 562,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 562,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 562,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

35 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 35 000,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 

758     Różne rozliczenia - 12 383,11 

  75814   Różne rozliczenia finansowe - 12 383,11 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 19 742,32 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 359,21 

801     Oświata i wychowanie 33 700,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 000,00 

  80110   Gimnazja 2 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 52 362,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 362,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

52 362,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 020,90 

    0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 020,90 

    Razem: 
111 001,03 

          
 

Po zmianach: 

                       Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                         38 591 110,42 zł 

 w tym:  
           1. Dochody bieżące                                                          34 927 759,91 zł 

           2. Dochody majątkowe                                                       3 663 350,51 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4590



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/246/17  

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 30 października 2017 r. 

  

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2017 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność - 72 154,86 

  60016   Drogi publiczne gminne - 72 915,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 599,59 

    4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 5 999,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 81 915,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 760,14 

    4270 Zakup usług remontowych 760,14 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

  70095   Pozostała działalność 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

750     Administracja publiczna 1 352,75 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 562,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 562,00 

  75095   Pozostała działalność - 209,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 209,25 

758     Różne rozliczenia 44 292,89 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 8 676,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 676,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 35 616,89 

    4810 Rezerwy 35 616,89 

801     Oświata i wychowanie 44 939,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 34 272,15 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 85 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 400,00 

  80104   Przedszkola  76 966,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 439,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4590



    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,15 

  80110   Gimnazja - 17 474,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 952,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 78,40 

    4220 Zakup środków żywności 2 700,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 10 303,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88,20 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 24 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  80195   Pozostała działalność - 14 585,10 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 086,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 298,90 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 600,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861,43 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 34,46 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 791,30 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 595,89 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 52 362,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 362,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 52 362,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 096,89 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi - 17 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4590



    4300 Zakup usług pozostałych - 13 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 365,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 365,43 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 537,68 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 537,68 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 532,56 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  92195   Pozostała działalność 532,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 115,48 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648,04 

926     Kultura fizyczna 10 579,80 

  92695   Pozostała działalność 10 579,80 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 579,80 

Razem: 111 001,03 

 

 

             Po zmianach:     

 Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                             42 604 961,25 zł 

 w tym:      

 1. Wydatki bieżące                                                           32 411 778,55 zł  

 2. Wydatki majątkowe                                                     10 193 182,70 zł  

     

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4590



                                                                                                                       

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXI/246/17                                                                                                                                                

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 30 października 2017r. 

 

      

      

 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy 

w 2017 r. 
     w złotych 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan 
wydatków 
ogółem na 

2017 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 409,65 22 409,65 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 22 409,65 22 409,65 0,00 

    Sołectwo Gardzin 2 985,92 2 985,92   

    Sołectwo Policko 12 423,73 12 423,73   

    Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00   

    Sołectwo Starogard 5 000,00 5 000,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 190,75 1 190,75 0,00 

  75095 Pozostała działalność 1 190,75 1 190,75 0,00 

    Sołectwo Gardzin 400,00 400,00   

    Sołectwo Ługowina 500,00 500,00   

    Sołectwo Iglice 290,75 290,75   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 158 005,52 154 755,52 3 250,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 85 539,09 85 539,09 0,00 

    Sołectwo Gardzin 7 676,31 7 676,31   

    Sołectwo Iglice 4 276,69 4 276,69   

    Sołectwo Komorowo 5 000,00 5 000,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  10 010,75 10 010,75   

    Sołectwo Łabuń Wielki 3 700,00 3 700,00   

    Sołectwo Łagiewniki 3 166,75 3 166,75   

    Sołectwo Łosośnica 9 743,90 9 743,90   

    Sołectwo Ługowina 7 000,00 7 000,00   

    Sołectwo Policko 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Prusim 4 200,57 4 200,57   

    Sołectwo Przemysław 15 264,12 15 264,12   

    Sołectwo Siwkowice 1 200,00 1 200,00   

    Sołectwo Starogard 13 300,00 13 300,00   

  90095 Pozostała działalność 72 466,43 69 216,43 3 250,00 

    Sołectwo Gardzin 1 264,08 1 264,08   

    Sołectwo Iglice 800,00 800,00   

    Sołectwo Komorowo 3 858,47 3 858,47   

    Sołectwo Lubień Dolny  5 250,00 4 500,00 750,00 

    Sołectwo Łabuń Wielki 6 961,00 6 961,00   

    Sołectwo Łagiewniki 8 200,00 8 200,00   

    Sołectwo Łosośnica 9 000,00 9 000,00   

    Sołectwo Ługowina 10 000,00 10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4590



    Sołectwo Prusim 55,20 55,20   

    Sołectwo Siwkowice 14 144,78 11 644,78 2 500,00 

    Sołectwo Starogard 12 932,90 12 932,90   

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 160,56 17 460,56 4 700,00 

  92109 
Domu i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 9 548,32 9 548,32 0,00 

    Sołectwo Gardzin 3 000,00 3 000,00   

    Sołectwo Komorowo 1 500,00 1 500,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  0,00 0,00   

    Sołectwo Łagiewniki 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Ługowina 1 173,44 1 173,44   

    Sołectwo Siwkowice 2 374,88 2 374,88   

    Sołectwo Starogard 500,00 500,00   

  92195 Pozostała działalność 12 612,24 7 912,24 4 700,00 

    Sołectwo Gardzin 700,00 0,00 700,00 

    Sołectwo Iglice 5 812,24 5 412,24 400,00 

    Sołectwo Łagiewniki 500,00 0,00 500,00 

    Sołectwo Ługowina 800,00 0,00 800,00 

    Sołectwo Przemysław 1 800,00 0,00 1 800,00 

    Sołectwo Siwkowice 500,00 0,00 500,00 

    Sołectwo Starogard 2 500,00 2 500,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 28 687,55 28 687,55 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 10 807,75 10 807,75 0,00 

    Sołectwo Łabuń Wielki 8 400,00 8 400,00   

    Sołectwo Prusim 984,00 984,00   

    Sołectwo Starogard 1 000,00 1 000,00   

    Sołectwo Siwkowice 423,75 423,75   

  92695 Pozostała działalność 17 879,80 17 879,80 0,00 

    Sołectwo Prusim 10 579,80 10 579,80   

    Sołectwo Iglice 4 300,00 4 300,00   

    Sołectwo Lubień Dolny  3 000,00 3 000,00   

Ogółem 232 454,03 224 504,03 7 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4590


		2017-11-14T13:31:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




